



SISÄYMPÄRISTÖPAVILJONGIN KÄYTTÄJIEN OHJEISTUS

Koska eri ihmiset voivat saada haitallisia oireita hyvin erilaisista asioista, kaikkien käyttäjien on sitouduttava huolehtimaan sisäympäristöpaviljongin sisäilman hyvästä laadusta.

Tilojen käyttäjien on huolehdittava päivittäin henkilökohtaisesta hygieniasta; suositellaan tiloihin tuloa aamulla suihkun jälkeen. Käyttäjän on käytettävä hajusteettomia pesuaineita ja käytettävän kosmetiikan tulee olla hajusteettomia. Tupakointi on kielletty.

Käyttäjällä ei saa olla kotona kotieläimiä. Vaikka lemmikkieläin ei aiheuttaisi itselle ongelmia, vaatteissaan voi vahingossa tuoda tilaan lemmikkieläimen karvoja, jotka voivat aiheuttaa toiselle käyttäjälle oireita.

Paviljonki on hankittu palvelemaan vaikeimmin oireilevia, joten ei voida ottaa sitä riskiä, että sisäilmaan tarpeettomasti leviää tunnettuja epäpuhtauksia aiheuttavia tekijöitä.(Tarkennus 6.3.2020)

Käyttäjä ei saa käydä työaikana muissa kiinteistöissä. Käynnit muualla sijoitetaan työpäivän loppuun.

Sisäympäristöpaviljongissa satunnaisesti vierailevan henkilön on käytettävä tarvittaessa suoja-asua (Tarkennus 6.3.2020).

Siivous ja välineet

Työt aloitetaan Simonkylän sisäilmapaviljongista ja työvaatteet ja kengät jätetään työpäivän päätyttyä kohteeseen. Jos siirtyy sisäilmapaviljongista muualle kiinteistölle, ei saa ottaa kohteesta mitään mukaansa. Työvaatteet ja kengät on pidettävä puhtaana.

Kohteessa käytetään hajusteettomia pesu- ja puhdistusaineita, myös pyykinpesuaineen tulee olla hajusteeton.

Sisäympäristöpaviljonkiin toimitetut siivousvaunu, -välineet ja laitteet ovat uusia, ei muista kohteista tuotuja. Kohteeseen on hankittu myös yläpintojen puhdistuksiin välineet.

Kohteessa on oma pölynimuri (hepasuodattimella) sekä lattioiden koneelliseen puhdistukseen tarkoitettu kone. Koneita ei saa tuoda muista kohteista edes väliaikaisesti kiinteistölle.

Ateriapalvelut

Kohteeseen tulevat ateriat ja aterian osat jätetään ulko-oven jälkeen rakennuksen sisäpuolelle. Aterioita toimittava henkilö ei tuo aterioita ym. tarvikkeita jakelukeittiöön asti.

Ohjeistusta täsmennetään tarvittaessa.

Lisätietoja voi lukea:

Sisäilmayhdistys, Epäpuhtaudet ja niiden torjunta, linkki <https://www.sisailmayhdistys.fi/Perustietoa-sisailmasta/Epapuhtaudet-ja-niiden-torjunta>



24.2.2020
(Tarkennukset 6.3.2020)

1/1

Allergia- ja astmaliitto, Tuoksuherkkyys, linkki <https://www.allergia.fi/tutkimus/allergia/tuoksuherkkyys/>